
   
 

   
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2022 m. kovo 29 d.  

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 46 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2022 M. BALANDŽIO VEIKLOS PLANAS 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo temos 

integruojamos į klasės valandėles, projektinę veiklą, 

renginius, netradicinio ugdymo dienas: 

    

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokiniams 

„Taisyklingi kvėpavimo pratimai“ (įrašai fiksuojami 

dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Nivita, Auksė, Diana, 

Vitalija, Kristina, 

Justina, Vandutė, 

Sonata, Kamilė, Silvija 

Balandžio 1–30 d. 1.1.4.  

Taisyklingi kvėpavimo pratimai (įrašai fiksuojami pamokų 

temose dienyne) 

5–6 klasių 

mokiniai 

Rūta Balandžio 1–30 d. 1.1.4. 

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokiniams „Augu 

sveikas“ (įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

Balandžio 1–30 d. 1.1.4.  

Sukuriamas „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: 

a) kainodaros apžvalga ir sprendimai, kurį kainų lygį 

pasirenkame; 

b) gamybiniai eksperimentai Velykinei prekybai; 

c) Velykinės prekybos reklaminė žinutė ir vizualiniai 

sprendimai; 

5–6 klasių 

mokiniai 

Jurgita, Ramunė G., 

Lina Z. 

Balandžio 1–30 d. 1.1.5. 

 



   
 

   
 

d) Velykinė prekyba 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema: 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio tikslų 

kėlimas; 

dalyko mėnesio refleksija 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

 

Balandžio 

I, IV savaitės 

 

1.2.2. 

5 įsitraukusio mokymo matmetys:  

pozityvaus dienoraščio rašymas 

5b klasės 

mokiniai 

Rūta Balandžio 1–30 d. 1.2.2. 

Šokio terapija Mokytojai Simona Balandžio 5 d. 1.2.2. 

Apklausa ,,Mokinių žinios ir požiūris į pagalbos 

mokiniui specialistus“ 

8, 4 ir 3 klasių 

mokiniai 

Skirmantė Balandžio 1–30 d.  

Psichologinių knygų rekomendacijos mokytojams Mokytojai Aleksandra, Skirmantė Balandžio 4–8 d. 1.2.1. 

Nuotoliniai pozityvios tėvystės mokymai „STEP“ 12–16 metų 

paauglius 

auginantiems 

tėvams 

Simona Balandžio 7, 14, 21, 

28 d. 

1.2.1. 

Naujienlaiškis „Sveika gyvensena“ 1–8 klasių 

mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

Skirmantė, 

Aleksandra, 

Daumantė, Laura 

Balandžio 15 d. 1.2.1. 

Stendas prie soc. pedagogių kabineto „Mokyklos 

specialistai“ 

1–8 klasių 

mokiniai 

Daumantė Balandžio 15 d. 

 

1.2.1. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Aprūpinti progimnazijos darbuotojus ir mokinius higienos 

priemonėmis, paviršių ir rankų dezinfekavimo 

priemonėmis 

Darbuotojai, 

mokiniai 

Genovaitė Balandžio 4–30 d. 1.3.2. 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas. Turtinimo plano įgyvendinimas: 

specialiųjų priemonių įsigijimas, prekių pagal turtinimo 

planą įsigijimas 

Darbuotojai Genovaitė Balandžio 4–30 d. 1.3.2. 

 



   
 

   
 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla:  

lazerinės pjaustyklės panaudojimas Velykinių dekoracijų 

gamyboje 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Balandžio 1–30 d. 1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Balandžio 1–30 d. 1.3.3. 

 

Į dalykų pamokas integruojamos temos apie vartotojiškos 

elgsenos keitimą, darnųjį vystymąsi, tvarumą, kūrybiniais 

darbais, projektais ugdomas mokinių sąmoningumas: 

„Gamtos tausojimas per šiukšlių rūšiavimą“ per 8 

klasių mokinių pamokas (įrašai fiksuojami pamokų 

temose dienyne) 

8 klasių mokiniai Valda, Alina, Eglė Balandžio 

 26, 28 d. 

1.3.3.  

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Balandžio 

7, 14, 28 d. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis 

mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, 

olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Mokiniai Edita Balandžio 1–30 d. 2.1.1. 

Skaitymo popietės su skaitymo sunkumus patiriančiais 

mokiniais 

1a klasės 

mokiniai 

Aldona Balandžio I, IV 

savaitės 

2.1.1. 

Tarpklasinės 7–8 klasių mokinių krepšinio (3x3) varžybos 7–8 klasių 

mokiniai 

Artūras J., Vytautas Balandžio 1–30 d. 2.1.1.  

LGGRT centro nacionalinis mokinių konkursas „Lietuvos 

kovų už laisvę ir netekčių istorija“ 

5-8 klasių 

mokiniai 

Rasa, Rūta Balandžio 1–30 d. 2.1.1. 

Akcijos „Debesėlis šilumos“ uždarymas ir debesėlių 

išdalijimas 

1–8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Laura P., Daumantė, 

Mokinių taryba 

Balandžio 1 d.  2.1.1. 

Respublikinė 6–8 klasių mokinių Česlovo Kudabos 

geografijos olimpiada 

6–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Balandžio 2 d. 2.1.1.  

Velykinių paukštukų paroda 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Balandžio 4 d. 2.1.1. 



   
 

   
 

Vilniaus m. jaunųjų matematikų olimpiados II etapas  5–8 klasių 

mokiniai 

Inga, Donatas 

Violeta 

Balandžio 8 d. 

 

2.1.1.  

Vašku dekoruotų margučių paroda 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. 

 

Balandžio 11 d. 2.1.1. 

 

Edukacinė ekskursija ir orientacinis žaidimas „Žemutinės 

pilies paslaptys“ 

5b klasės 

mokiniai 

Rūta Balandžio 11 d.  2.1.1. 

Paroda „Mikro ir makro elementai“ 8 klasių mokiniai Justina Balandžio 11 d. 2.1.1.  

Edukacinė pamoka Europos informaciniame centre 4a klasės 

mokiniai 

Vandutė Balandžio 12 d. 2.1.1. 

XV Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiada 6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Balandžio 13 d. 2.1.1. 

Velykinis renginys 5 klasėms „Ridu ridu margutis“ 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Balandžio 11–15 d.  2.1.1. 

Piešinių konkursas „Pasveikink Vilniaus Akropolį su 

gimtadieniu“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Balandžio 15 d. 2.1.1. 

Paroda „2022 metų talismanas“ 5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Balandžio 22 d. 2.1.1. 

7 klasių mokinių lankstinukų paroda Žemės dienai 

paminėti 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Lina Z., 

Giedrė 

Balandžio 25 d. 2.1.1.  

Edukacinė pamoka „Ekologinis iššūkis“ 5c kl. mokiniai  Ilona Balandžio 25 d. 2. 1.1. 

Technologijų paroda „Simegrafija“ 8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Balandžio 27 d. 2.1.1. 

Integruota dailės ir technologijų paroda„Skulptūra ir 

mozaika“ 

8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Balandžio 28 d. 2.1.1. 

Pasaulinės šokio dienos minėjimas. Flashmobai įvairiose 

mokyklos erdvėse 

5 klasių mokiniai Ina Balandžio 29 d. 2.1.1. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Mokinių žinių patikros:     

e-NMPP skaitymas 4 klasių mokiniai Simona Balandžio 1, 4 d. 2.2.1. 

6 klasių mokiniai Balandžio  

11, 12 d. 

2.2.1. 

8 klasių mokiniai Balandžio  2.2.1. 



   
 

   
 

25, 26 d. 

e-NMPP matematika 4 klasių mokiniai Simona Balandžio 5, 6 d. 2.2.1. 

6 klasių mokiniai Balandžio  

13, 14 d. 

2.2.1. 

8 klasių mokiniai Balandžio  

27, 28 d. 

2.2.1. 

e-NMPP pasaulio pažinimas 4 klasių mokiniai Simona Balandžio 7, 8 d. 2.2.1. 

e-NMPP socialiniai mokslai 8 klasių mokiniai Simona Balandžio 29 d. 2.2.1. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Balandžio 4 d. 2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 11 d. 2.2.2. 

Refleksijos diena Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 19 d. 2.2.2. 

Mokymai „Kodėl diferencijuojame?“ Visi mokytojai Jurgita Z. Balandžio 20 d. 2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Balandžio 25 d. 2.2.2.  

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės šventės 

proga 

Visi darbuotojai Simona Balandžio 1–30 d. 2.2.4. 

Juoko diena Visi darbuotojai Lina B. ir mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Balandžio 1 d. 2.2.4.  

Kūrybinės dirbtuvės „Tapyba ant šilko“ Visi mokytojai Mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Balandžio 29 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Tęsiamos tikslinės konsultacijos iš užsienio grįžusiems, 

atvykusiems mokiniams 

1–8 klasių 

mokiniai 

Simona Balandžio 1–30 d. 2.3.1. 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams ir 

mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Balandžio 1–30 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Balandžio 1–30 d. 2.3.2. 



   
 

   
 

VGK komisijos posėdis  Simona, VGK 

komisijos nariai 

Balandžio 27 d.  2.3.2. 

Klasių valandėlės ,,Mokymosi stiliai“ 6 klasių mokiniai Laura P., Skirmantė Balandžio 1–30 d. 2.3.2. 

Klasių valandėlės ,,Mokėjimas mokytis“ 4 klasių mokiniai Daumantė, Aleksandra Balandžio 1–30 d. 2.3.2. 

Intervencinių klasės valandėlių ciklo tęsimas 3d, 3c, 3b, 4d 

klasių mokiniai 

Daumantė, Aleksandra Balandžio 1–30 d. 2.3.2. 

Klasių valandėlės ,,Asmeninių veiklų planavimas“ 1 klasių mokiniai Daumantė, Aleksandra Balandžio 1–30 d. 2.3.2. 

 


